
ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU
FONDOVA




 N O .  1  |  L I S T O P A D  2 0 2 1 .

Pred vama je prvi broj E – biltena za listopad, koji vam šaljemo u sklopu

projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj

županije te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području

Sisačko-moslavačke županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt

počeo, 85 % plaća svih djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja

Regionalnog koordinatora bit će financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi,

korisno ih je dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam

treba pomoć, možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili

na broj telefona 044 544 204.

REGIONALNI KOORDINATOR SISAČKO-
MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Zagrebačka 44, Sisak
info@rk-smz.hr

044 544 204
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!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili putem e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr
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Natječaj je otvoren do 15. veljače 2022., a informacije su dostupne na poveznici:

http://www.esf.hr/video-izazov-o-energetskoj-ucinkovitosti/

Video izazov o energetskoj učinkovitosti za mlade




Glavna uprava Europske komisije za energetiku organizira natječaj „Video izazov o

energetskoj učinkovitosti“

Europska komisija pokreće natjecanje „Film4Energy Challenge” te poziva škole u

Europskoj uniji da izrade kratki video o važnosti energetske učinkovitosti i koristi koja

proizlazi iz štednje energije za njihove škole, općine ili gradove.

Učenici u dobi od 12 do 15 godina iz svih zemalja EU-a pozvani su snimiti videozapis o

tome kako oni mogu štedjeti energiju u svojem svakodnevnom životu, učeći svoju

rodbinu, prijatelje, susjede i cijeli svijet o prednostima energetske učinkovitosti i

potičući upotrebu energetski učinkovitih alternativa grijanju, hlađenju, prijevozu te

ostalim svakodnevnim aktivnostima.

Videozapise trebaju osmisliti, producirati i prijaviti skupine učenika u dobi između 12 i

15 godina. Više skupina učenika jedne škole može raditi na svojim videoprojektima, no

svaka škola smije predati samo jedan videozapis. Svaki videozapis treba trajati do

najviše jedne minute, a videozapisi trebaju biti samo u MP4 formatu. Videozapisi se

mogu producirati i predati na bilo kojem službenom jeziku EU.

Poruka videozapisa treba biti usmjerena prema mladima i ostalima na lokalnom

području škole. No, glavna poruka bi se trebala moći umnažati/prenositi u svim

državama članicama EU-a te bi je svi trebali lako razumjeti.

Pravila natječaja dostupna su na poveznici:

https://ec.europa.eu/energy/sites/default/files/documents/video-competition-

rules_hr.pdf

Uvjeti natječaja dostupni su na poveznici:

https://ec.europa.eu/energy/sites/default/files/documents/video-competition-

terms-and-conditions-hr.pdf

http://www.esf.hr/video-izazov-o-energetskoj-ucinkovitosti/
https://ec.europa.eu/energy/sites/default/files/documents/video-competition-rules_hr.pdf
https://ec.europa.eu/energy/sites/default/files/documents/video-competition-terms-and-conditions-hr.pdf
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Projekt je sufinanciran sredstvima Europske unije iz Europskog fonda za regionalni razvoj te

sredstvima Ministarstva gospodarstva i održivog razvoja i Fonda za zaštitu okoliša i

energetsku učinkovitost.

Posjetiteljski centar Crna roda Osekovo nudi potpuno novi pogled na prirodu




Završnom konferencijom projekta „Povećanje privlačnosti i obrazovnog kapaciteta Parka prirode

Lonjsko polje izgradnjom posjetiteljskog centra “Crna roda” Osekovo” obilježen je završetak

radova i provedbe projektnih aktivnosti ukupne vrijednosti 20.315.914,88 kuna.

Sveukupno 50-ak novih sadržaja nadogradit će dosadašnju ponudu Parka prirode, uključujući

info centar, prezentacijsku dvoranu, edukativni park te brojne turističke, edukativne i interaktivne

sadržaje, kao i nove turističke pakete. Projekt Parka prirode Lonjsko polje podržali su partneri

Sisačko-moslavačka županija i Grad Popovača, dok je Razvojna agencija SIMORA koordinirala

provedbu. Prema riječima Marka Gašljevića: “Ovo je još jedan uspješan projekt RA Simora kojim

poboljšavamo turističku ponudu na području Sisačko-moslavačke županije. Također, ovim

projektom tim djelatnika Parka imao je priliku steći određeno iskustvo u provedbi projekta koji će

moći koristiti u lokalnoj zajednici za pripremu novih projekata i daljnju edukaciju svojih

zaposlenika i lokalnog stanovništva u svrhu pronalaženja izvora financiranja za očuvanje

prirodne baštine i gospodarskog rasta.”

Izgradnjom i uređenjem Posjetiteljskog centra „Crna roda“ Osekovo, Park prirode Lonjsko polje

dobio je svoj četvrti i glavnom gradu najbliži ulaz u Park s modernom infrastrukturom i sadržajima

po mjeri suvremenih korisnika. Promatračnice su izgrađene na tri lokacije (u Repušnici, Čigoču i

Osekovu) i svaka je drugačijeg izgleda. Ponuda Parka obogaćena je i čamcima na solarni pogon

te e-biciklima, a nabavom istraživačkog laboratorija kreirani su novi edukativni programi za

djecu.

“Otvaranjem novog modernog Posjetiteljskog centra Crna roda Osekovo svakako širimo lepezu

svojih usluga. Vjerujem da će edukativni sadržaji biti najzanimljiviji upravo našim najmlađim

posjetiteljima, jer će kroz interaktivne aplikacije učiti o vrijednostima Parka prirode Lonjsko polje i

suživotu čovjeka s prirodom!”, istaknula je ravnateljica Javne ustanove Park prirode Lonjsko polje,

Marija Kušmiš.
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Novi natječaji za mlade i male poljoprivrednike

Objavljena dva natječaja iz mjere 6 Programa ruralnog razvoja




Objavljena su dva natječaja iz mjere 6, za provedbu tipa operacije 6.3.1 »Potpora razvoju malih

poljoprivrednih gospodarstava« i natječaj za provedbu tipa operacije 6.1.1 »Potpora mladim

poljoprivrednicima« iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020.

Za tip operacije 6.3.1 prihvatljivi korisnici su mala poljoprivredna gospodarstava upisana u Upisnik

poljoprivrednih gospodarstava, ekonomske veličine poljoprivrednog gospodarstva od 2.000 EUR do

7.999 EUR, a visina javne potpore po korisniku iznosi 15.000,00 EUR u protuvrijednosti u kunama. 

Ukupan iznos raspoloživih sredstava javne potpore na ovom Natječaju iznosi 112.500.000,00 HRK, a

intenzitet javne potpore je 100% iz Instrumenta Europske unije za oporavak (EURI). Zahtjev za

potporu može se popunjavati i podnositi u AGRONET-u od 15. studenoga 2021. godine od 12:00 sati

do 28. prosinca 2021. godine do 12:00 sati. Više informacija možete pronaći OVDJE

Za tip operacije 6.1.1 prihvatljivi korisnici su mladi poljoprivrednici stariji od 18 i mlađi od 40 godina

(dan prije navršavanja 41 godine starosti) na dan podnošenja zahtjeva za potporu koji posjeduju

odgovarajuća stručna znanja i vještine za obavljanje poljoprivredne djelatnosti te su po prvi put na

poljoprivrednom gospodarstvu postavljeni kao nositelj/odgovorna osoba poljoprivrednog

gospodarstva, ali ne duže od 24 mjeseca prije podnošenja zahtjeva za potporu ili još nisu

postavljeni kao nositelj/odgovorna osoba, ali će to postati najkasnije kod podnošenja zahtjeva za

isplatu prve rate i ne kasnije od tri (3) mjeseca od dana sklapanja Ugovora o financiranju.

Visina javne potpore po korisniku iznosi 50.000,00 EUR u protuvrijednosti u kunama.

Ukupan iznos raspoloživih sredstava javne potpore na ovom Natječaju iznosi 152.563.412,00 HRK, a

intenzitet javne potpore je 100% iz Instrumenta Europske unije za oporavak (EURI). Zahtjev za

potporu može se popunjavati i podnositi u AGRONET-u od 15. studenoga 2021. godine od 12:00 sati

do 28. prosinca 2021. godine do 12:00 sati. Više informacija možete pronaći OVDJE

https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-tip-operacije-6-3-1-potpora-razvoju-malih-poljoprivrednih-gospodarstava-2/
https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-tip-operacije-6-1-1-potpora-mladim-poljoprivrednicima-2/
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Javni natječaj za sufinanciranje projekata zaštite
okoliša

sprječavanja nastanka otpada i ponovne uporabe,

organizacije ekoloških akcija čišćenja podmorja,

organizacija ekoloških akcija čišćenja speleoloških objekata i

provođenje aktivnosti za podizanje svijesti o prilagodbi

klimatskim promjenama

pružanja pomoći informiranja javnosti o ulozi u zaštiti okoliša

promicanje načela ekološkog upravljanja i važnosti eko-oznaka.

Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost objavio je

Javni natječaj za sufinanciranje projekata zaštite okoliša.

Predmet Javnog natječaja je sufinanciranje projekata u

području:

Pravo na prijavu projekta imaju podnošenjem ponude na Natječaj

imaju organizacije civilnog društva (Udruge), registrirane prema

Zakonu o udrugama.

Raspoloživa sredstva Fonda po ovom natječaju iznose 2.200.000,00

kn. Najmanji iznos donacije koji se može prijaviti i ugovoriti po

pojedinom projektu iznosi 20.000,00 kn, a najveći iznos po

pojedinom projektu je 80.000,00 kn.

Projekti se moraju provoditi na području RH.




Rok za prijavu: 30.11.2021.

Poveznica: https://www.fzoeu.hr/hr/nacionalni-javni-pozivi-i-natjecaji/1367











https://www.fzoeu.hr/hr/nacionalni-javni-pozivi-i-natjecaji/1367


Otvoreni natječaji

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za tip operacije 6.1.1 „Potpora mladim

poljoprivrednicima“ - Otvoren do 28.12.2021. 

2. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć –

provedba tipa operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren do

31.1.2023. 

3. Natječaj za provedbu tipa operacije 16.4.1. “Kratki lanci

opskrbe i lokalna tržišta” - Otvoren do 29.10.2021.

4. Natječaj za provedbu podmjere 17.1 Osiguranje usjeva,

životinja i biljaka - Otvoren do 31.12.2021.

5. Natječaj za provedbu tipa operacije 4.1.1 »Restrukturiranje,

modernizacija i povećanje konkurentnosti poljoprivrednih

gospodarstava« – podizanje novih i/ili restrukturiranje

postojećih višegodišnjih nasada - Otvoren do 29.10.2021.

6. Natječaj za provedbu tipa operacije 4.1.1 »Restrukturiranje,

modernizacija i povećanje konkurentnosti poljoprivrednih

gospodarstava« – podizanje novih vinograda i/ili

restrukturiranje vinograda stolnih kultivara  - Otvoren do

29.10.2021.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

7.Natječaj za tip operacije 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje

poljoprivrednika u sustavima kvalitete za poljoprivredne i

prehrambene proizvode – Otvoren do 31.12.2021.

8. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba

aktivnosti projekta suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-1-1-potpora-mladim-poljoprivrednicima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-17-1-osiguranje-usjeva-zivotinja-i-biljaka-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-podizanje-novih-i-ili-restrukturiranje-postojec/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-podizanje-novih-vinograda-i-ili-restrukturiranj/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-podizanje-novih-vinograda-i-ili-restrukturiranj/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije

 
1. Obnova infrastrukture i opreme u području obrazovanja oštećene

potresom – Otvoren do 30.11.2021.  

Europski fond za regionalni razvoj

 
1. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren do

30.06.2022.  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/obnova-infrastrukture-i-opreme-u-podrucju-obrazovanja-ostecene-potresom/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/obnova-infrastrukture-i-opreme-u-podrucju-obrazovanja-ostecene-potresom/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
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Natječaji u najavi
1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba

tipa operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Razvoj poduzetništva u gradu Petrinji – 2. faza

5. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća” 

6. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

7. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

8. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

9. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

10. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

11. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

12. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

13. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

14. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

15. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava” 

16. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

17. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim

ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

18. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za

izravna plaćanja 

19. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja jedinstvenog

zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

20. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

21. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

22. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

23. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

24. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

25. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.

Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-poduzetnistva-u-gradu-petrinji-2-faza/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
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https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/


zajedno do sredstava eu fondova

Natječaji u Najavi

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2. Modernizacija

tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

28. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1. Modernizacija

tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim radovima 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

30. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima kontaktirajte nas na: 
📧 info@rk-smz.hr 
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https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

